Danh sách các học phần của các khoa quản lý

Thứ năm, 08 Tháng 9 2011 15:07

Kính gửi: Trưởng các khoa; Trưởng các Tổ, Bộ môn trực thuộc Trường

Trường đã xây dựng bản dự thảo mã học phần của các học phần trong chương trình đào tạo theo hệ thống tín chỉ

(các file có thể tải về theo đường link ở dưới). Để đảm bảo tiến độ của việc triển khai phần mềm Quản lý đào tạo

theo hệ thống tín chỉ, Trường đề nghị:

1. Các đơn vị chưa hoàn thành việc xây dựng đề cương chi tiết các học phần thuộc chương trình đào tạo theo

hệ thống tín chỉ khẩn trương hoàn thành công việc này. Đề cương chi tiết học phần của các đơn vị cần được

gửi về phòng Đào tạo trước ngày 15/10/2011.

2. Các đơn vị kiểm tra và đóng góp ý kiến cho bản dự thảo mã học phần. Ý kiến phản hồi vui lòng gửi về cho

chuyên viên Nguyễn Thanh Vinh (E-mail: vinh81@gmail.com; ĐT: 08. 3835 2020 - 143) trước ngày

30/9/2011.

Danh mục các học phần do các đơn vị quản lý.

00.Tất cả các khoa

01.Khoa Toán - Tin Học

02.Khoa Công Nghệ Thông Tin

03.Khoa Vật Lý

04.Khoa Hóa Học

05.Khoa Ngữ Văn

06.Khoa Địa Lý

07.Khoa Sinh Học

08.Khoa Giáo Dục Chính Trị

09.Khoa Giáo Dục Đặc Biệt

10.Khoa Giáo Dục Mầm Non

11.Khoa Giáo Dục Tiểu Học

12.Khoa Giáo Dục Thể Chất

13.Khoa Tâm Lý

14.Khoa Tiếng Anh

15.Khoa Tiếng Nga

16.Khoa Tiếng Pháp

17.Khoa Tiếng Trung

18.Tổ Ngoại Ngữ

19.Tổ Nữ Công

20.Bộ Môn Tiếng Nhật.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

mailto:vinh81@gmail.com
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/00.Danh%20muc%20cac%20HP%20Tat%20ca%20cac%20khoa%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/01.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Toan%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/02.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20CNTT%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/03.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Vat%20ly%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/04.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Hoa%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_2.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/05.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Ngu%20Van%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/06.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Dia%20Ly%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/07.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Sinh%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_2.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/08.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20GDCT%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/09.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20GDDB%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/10.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20GDMN%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/11.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20GDTH%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/12.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20GDTC%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/13.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Tam%20li%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/14.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Tieng%20Anh%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/15.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Tieng%20Nga%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/16.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Tieng%20Phap%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/17.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Khoa%20Trung%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/18.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20To%20Ngoai%20Ngu%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/19.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20to%20nu%20cong%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_3.xls
http://daotao.hcmup.edu.vn/tinchi/hocphan/20.Danh%20muc%20cac%20HP%20do%20Bo%20Mon%20Tieng%20Nhat%20quan%20ly%20(Du%20thao)%208.2011_10.xls
http://www.tcpdf.org